
O B E C N Í  Ú Ř A D  V E L K Ý  T Ý N E C  
         stavební úřad, Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec 
 

 

SPIS. ZN.: VT/799/2021/SU/120    
Č.J.: VT-1585/2021/SU120   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

ing.Trnečka Jaroslav 
585 151 118 
stavebni.urad@velkytynec.cz 

DATUM:     
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Obecního úřadu ve Velkém Týnci, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 22.3.2021 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, 
kterého zastupuje ELPREMONT elektromontáže s.r.o., JANA  ŠARNÍKOVÁ, IČO 26871891, 
ČSA 961, 783 53  Velká Bystřice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Krčmaň,Velký Týnec,Majetín- ŘSD-přeložka VN č.303,393 
 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 514/264 (orná půda), parc. č. 514/269 (orná půda), parc. č. 527/32 
(orná půda), parc. č. 527/38 (orná půda), parc. č. 527/102 (orná půda) v katastrálním území Krčmaň, parc. 
č. 1027/37 (orná půda), parc. č. 1027/97 (orná půda) v katastrálním území Majetín, parc. č. 1730/11 (orná 
půda), parc. č. 1730/14 (orná půda) v katastrálním území Velký Týnec. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání : 
- a) změna dokončené stavby 

- Jedná se o úpravu stávajícího vedení VN-22kV. 

- b) účel užívání stavby 

- Jde o distribuční sít' elektrické energie. 

- c) trvalá nebo dočasná stavba 

- Jde o stavbu trvalou. 

- d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a 
technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 

- Rozhodnutí o povolení výjimky nebyla požadována, tedy ani vydána. 



Č.j. VT-1585/2021 str. 2 

 
- e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 

stanovisek dotčených orgánů 

- V situačním schématu jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů. 

- f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů 

- Nejedná se o stavbu chráněnou podle jiných právních předpisů. 

- g) navrhované parametry stavby - základní rozměry, maximální množství dopravovaného média 
apod. 

- délka nového venkovního vedení ........................nedojde ke změně oproti stáv.stavu 

- počet nových podpěrných bodů ........................9 ks 

- počet demontovaných podpěrných bodů .............6 ks 

- h) základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešt'ovou vodou, 
celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí apod. 

- Při stavbě dojde k ukládání výkopku podél trasy kabelů. Výkopek bude po uložení kabelů vrácen do 
výkopu a po vrstvách hutněn. 

- V případě deště dojde k sakování dešt'ové vody ve výkopu do země. 

-  Kategorie odpadů, jejichž vznik se při stavbě předpokládá: 

- 17 01 01 papírové a lepenkové obaly..........................................50,00 kg O 

- 170411 vodiče .......................................................................1049,00kg O 

B.2.2 Základní technický popis stavby : 
- SO 411 Přeložka VN 22kV Č. 303 - přípojka pro ČSPH - k.ú. Velký Týnec. 

- Stávající venkovní vedení VN 22 kV přípojka pro TS ČSPH Velký Týnec OC_9809, bude v km 
0.565 narušena výstavbou nové silnice SO 121. 

- Pod stávající vedení budou umístěny nové příhradové stožáry, které budou umístěny mimo 
plánovanou silnici D 55. Stávající bet.sloupy budou demontovány. Dojde k úpravě výšky vodičů tak, 
aby nad novou komunikací byly ve výšce min.7m 

- Délka upraveného úseku vedení VN bude cca 186 m. 

- SO 412 Přeložka VN 22kV č. 393 v km 4.665 - k.ú. Krčmaň 

- Stávající venkovní vedení VN 22 kV - přípojka pro TS Krčmaň (US_OC_5228), bude v  km 4.665 
narušena výstavbou nové dálnice D 55. Nová dálnice je v místě křížení vedena v nejvyšším bodě 
tělesa cca 6.56 m nad stávajícím terénem výšce (219.75 m Bpv) oproti stávajícímu terénu (213.13 m 
Bpv). 

- Pod stávající vedení budou umístěny nové příhradové stožáry, které budou umístěny mimo 
plánovanou silnici 1155. Stávající bet.sloupy budou demontovány. Dojde k úpravě výšky vodičů tak, 
aby nad novou komunikací byly ve výšce min.7m. 

- Délka upraveného úseku vedení VN bude cca 325 m. 

- SO 413 Přeložka VN 22kV Č. 393 v km 4.880 - k.ú. Krčmaň 

- Stávající venkovní vedení VN 22 kV - přípojka pro TS ZD Krčmaň (US CC 5255), bude v km 4.880 
narušena výstavbou nové dálnice D 55. Vedení napájí trafostanice OC 9170 a OC_4 067. 

- Pod stávající vedení budou umístěny nové příhradové stožáry, které budou umístěny mimo 
plánovanou silnici 1155. Stávající bet.sloupy budou demontovány. Dojde k úpravě výšky vodičů tak, 
aby nad novou komunikací byly ve výšce min.7m. 

- Délka upraveného úseku vedení VN bude cca 250 m. 

- SO 414 Přeložka VN 22kV Č. 40 v km 6.980 - k.ú. Majetín 

- Stávající vzdušné vedení VN 22 kV křižuje těleso nové dálnice D 55 v km 6.980. Křížení s nově 
navrženou dálnicí se nachází mezi stávajícími stožáry č. 62 a č. 63. Dálnice je v 

B.2.3 Zásady požárně bezpečnostního řešení : 
- Stavba bude provedena standardním způsobem za použití normalizovaných materiálů dle ČSN, PNE 

a souvisejících předpisů. Situováním stavby nejsou dotčeny objekty s nebezpečím výbuchu. 

B.2.4 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí : 



Č.j. VT-1585/2021 str. 3 

 
- Při stavbě dojde k zvýšení hluku a prašnosti. Eliminace bude řešena průběžným skrápěním míst se 

zvýšeným pohybem lidí a vozidel. 

B.2.5 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí : 
-  Stavbu není potřeba chránit před negativními účinky vnějšího prostředí. 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu : 
- a) napojovací místa na stávající technickou infrastrukturu 

- Technickým řešením dojde k úpravě stávající elektrické distribuční sítě. 

- Stavba bude užívána na základě revizní zprávy a veškerých náležitostí zajišt'ující bezpečný provoz. 

- b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 

- Do distribučního vedení bude vložena nová přípojková skříň. Tato skříň bude provozovatelem 
určena jako přípojné místo pro rodinný domek U pekárny 878116, Holice, 77900 

-  Olomouc. 

B.4 Dopravní řešení : 
- Stavbou nebude omezen provoz na obslužných komunikacích. 

- B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav : 
- Kabel bude uložen pod stávající obslužnou komunikací a na pozemku žadatele. Po položení celé 

trasy bude proražen kabel, budou provedeny terénní úpravy a pozemky budou uvedeny do náležitého 
stavu. 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana : 
- a) vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

- Technická zařízení budou chráněna proti hluku a vibracím. Nebudou používány látky poškozující 
ozonovou vrstvu Země. Při výstavbě ani následném provozu se nepředpokládá kontaminace půd. 
Předmětné parcely nejsou chráněny ZPF ani PUPFL. 

- Ochrana proti hluku a vibracím 

- Budou používány stroje a mechanismy v dobrém technickém stavu, jejichž hlučnost nepřekročí 
hodnoty stanovené v technickém osvědčení. Povolené hladiny hluku pro dané období stanovuje 
nařízení vlády č. 27212011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Veškeré 
činnosti se zvýšenou produkcí hluku budou prováděny výhradně v pracovních dnech Od 8:00 do 
20:00 hod. Mimo tento čas budou prováděny jen práce, které nepřekročí limity hluku pro dané 
časové období. 

- Ochrana proti znečišt'ování ovzduší výfukovými plyny a prachem 

- Škodliviny ve výfukových plynech dopravních prostředků souvisejících s výstavbou nepřekročí 
množství stanovené platnými vyhláškami a předpisy o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích. Nasazování stavebních strojů se spalovacími motory bude omezeno na co nejmenší 
možnou míru, budou prováděny pravidelné technické prohlídky vozidel a pravidelně seřizovány 
motory. 

- Ochrana proti znečišt'ování komunikací a nadměrné prašnosti 

- Bude dbáno na udržování veřejných komunikací v čistotě. Vozidla vyjíždějící ze staveniště budou 
řádně očištěna. U výjezdu ze staveniště bude zpevněná plocha pro mechanické čištění odjíždějících 
vozidel. Případné znečištění komunikací bude pravidelně odstraňováno. Pro odstraňování nečistot z 
veřejných komunikací bude zajištěna potřebná technika (kropicí vůz a vozidlo s kartáči na čištění 
komunikací). 

- Ochrana proti znečišt'ování pozemních a povrchových vod a kanalizace 

- Během provádění stavebních prací bude zabezpečeno, aby nemohlo dojít ke znečištění podzemních 
vod. 

- e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry 
způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované Povolení, bylo-li 
vydáno 

- Stavba nespadá do režimu zákona o integrované prevenci. 

- fl navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
právních předpisů. 



Č.j. VT-1585/2021 str. 4 

 
- Nejsou podmínky ochrany podle jiných právních předpisů. 

B.7 Ochrana obyvatelstva : 
- Splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva. 

- B.8 Zásady organizace výstavby : 
- a) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

- Stavba nevyžaduje po realizaci napojení na dopravní infrastrukturu. Nové kabelové vedení je 
zrealizované jako úprava a rozšíření stávajícího vedení NN. 

- b) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin V rámci 
projektu nejsou plánovány žádné asanace ani demolice. 

- c) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště 

- Stavba nevyžaduje trvalé zábory. Bude nutný dočasný zábor v délce max. 10dnů. 

- d) požadavky na bezbariérové obchozí trasy 

- Bude zachována bezpečná průchodnost a průjezdnost obslužné komunikace. Není potřeba 
bezbariérová obchozí trasa. 

- e) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin. Zemina nebude odvážena. 
Výkop bude zaházen výkopkem a po vrstvách hutněn 

B.9 Celkové vodohospodářské řešení : 
- Stavba kabelového vedení nevyžaduje vodohospodářské řešení. Dešťová voda, které bude zachycena 

při dešti ve výkopu, bude vsakována do půdy. Není vyžadováno odsávání, neboť výkop bude 
prováděn po částech a následně okamžitě zasypává 

- Odpady 

- S veškerým odpadem bude nakládáno ve smyslu zákona č. 18512001 Sb., o odpadech. na základě 
tohoto zákona bude odpad tříděn, shromažďován a zneškodňován podle jednotlivých druhů a 
kategorií dle katalogu vydaného vyhláškou MŽP Č. 38112001 Sb. a v souladu s vyhláškou č. 
38312001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění. Způsoby využití a odstraňování 
odpadů budou odpovídat běžným podmínkám v regionu a bude respektovat platnou legislativu. 

- Likvidaci odpadů vznikajících v souvislosti s výstavbou bude zajišt'ovat dodavatel v souladu s 
platnou legislativou. Využitelné odpady budou předány k recyklaci a následnému využití. Případný 
nebezpečný odpad bude umístěn v zabezpečených nádobách nebo obalech tak, aby škodliviny 
nemohly unikat do okolí, a bude odvezen k využití nebo zneškodnění. V souladu se zákonem č. 
18512001 Sb., o odpadech v platném znění, bude vedena evidence o množství a způsobech 
nakládání s odpadem. 

- Podmínka o zodpovědnosti hlavního dodavatele stavby za správné nakládání s odpady vznikajícími 
v průběhu výstavby (včetně odpadů vznikajících činností subdodavatelů na stavbě) bude součástí 
smlouvy mezi investorem a hlavním dodavatelem stavby. S odpady vzniklými při výstavbě bude 
nakládáno v souladu se zákonem č. 18512001 Sb., o odpadech, v této posloupnosti: 

- o materiálově využitelné odpady budou využity - recyklovány, 

- o spalitelné odpady budou termicky odstraněny ve spalovacím zařízení k tornu určeném, 

- o nespalitelné odpady, které nelze materiálově využít, budou uloženy na skládku. 

- b) vliv na přírodu a kralinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a 
živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 

- Záměr nezasahuje do zvláště chráněných území přírody ve smyslu kategorií dle § 14 zákona Č. 
11411992 Sb. Záměr není ani v kontaktu s některou z evropsky významných lokalit podle a-c 
zákona č. 21812004 Sb., která byla zahrnuta do národního seznamu těchto lokalit podle 45a nebo 
vymezených ptačích oblastí podle § 45e tohoto zákona. 

- Nejedná se o chráněné území podle horního zákona. 

- Na území se nenachází obecně chráněné přírodní prvky (např. skladebné prvky ÚSES nebo 
významné krajinné prvky "ze zákona"), území není ani registrovaným VKP podle § 6 zákona č. 
11411882 Sb., v platném znění. 

- Záměr není v územním kontaktu ani v kolizi s ochrannými pásmy zvláště chráněných území přírody 
(50 m 'ze zákona"), ani s ochrannými pásmy lesních porostů. 

- V lokalitě se nenacházejí chránění druhy dřevin ani bylin. 



Č.j. VT-1585/2021 str. 5 

 
- c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 Dotčená lokalita se nenachází na území Natura 

2000. 

- d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, 
ie-li podkladem 

- Není podkladem 

-  místě křížení vedená v násypu o výšce 5.64 m (229.16 m Bpv) oproti stávajícímu terénu (223.52 m 
Bpv). 

- Pod stávající vedení budou umístěny nové příhradové stožáry, které budou umístěny mimo 
plánovanou silnici 1155. Stávající bet. sloupy budou demontovány. Dojde k úpravě výšky vodičů 
tak, aby nad novou komunikací byly ve výšce min.7m. 

- Délka upraveného úseku vedení VN bude cca 340 m. 

B.24 Základní popis technických a technologických zařízení : 
- SO411 

- demontovaný AIFe 3x70/11 .... 186m novýAlFe3x7C/11 ................186m demontovaný bet.sloup 
.........2ks nový příhradový stožár .........2ks 

- SO412 

- demontovaný AIFe6 3X35 ......325m nový AIFe6 3x35 ..................325m demontovaný bet.sloup 
.........2ks nový příhradový stožár .........3ks 

- SO413 

- demontovaný AIFe6 3x50 ...... 25Cm nový AlFe6 3x50 ........ . ......... 25Cm demontovaný bet.sloup 
...... ... lks nový příhradový stožár .........2ks 

- SO414 

- demontovaný AIFe 3x1 10/22... 340m nový AIFe 3x110/22 .............. 34Cm demontovaný bet,sloup 
.........1 ks nový 

-  příhradový stožár .........2ks 

-  

Umístění stavby na pozemku: 

-  

Určení prostorového řešení stavby: 

-  

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

-  

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.3.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 



Č.j. VT-1585/2021 str. 6 

 
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

Magistrát města Olomouc, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 21.10.2020 č.j. 
SMOL/257843/2020/OZP/OOSSO(Ves 

Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací a stavební správa závazné stanovisko dne 26.10.2020 
č.j. 105128/2020-1150-ÚZ-BR 

Dopravní inspektorát souhlas dne 19.10.2020 č.j. KRPM-112033-1/ČJ-2020-140506 

Archeologické centrum Olomouc vyjádření dne 29.10.2020 č.j. A/O/22612/2020 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 514/263, 514/265, 514/268, 514/270, 514/286, 514/287, 514/289, 516/32, 520/8, 527/1, 
527/18, 527/31, 527/33, 527/37, 527/39, 527/40, 527/41, 527/42, 527/43, 527/44, 527/45, 
527/46, 527/47, 527/48, 527/49, 527/95, 527/96, 527/97, 527/98, 527/99, 527/100, 527/101, 
527/111, 527/112, 527/113, 527/114, 527/115, 527/116, 527/117, 527/118, 527/119, 527/120, 
527/121, 527/122, 527/123, 527/124, 527/125, 527/126, 527/161, 620/2, 620/3, 620/5, 620/21, 
620/25, 620/26 v katastrálním území Krčmaň, parc. č. 1027/36, 1027/38, 1027/96, 1027/98, 
1029/1, 1243/1, 1255/39, 1255/40 v katastrálním území Majetín, parc. č. 1730/10, 1730/13, 
1730/15, 1730/41, 1730/78, 1730/81, 1730/85, 1730/86 v katastrálním území Velký Týnec 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

 Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

nebyly vzneseny 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Olomouckého kraje, odboru strategického rozvoje kraje, oddělení stavebního řádu a památkové 
péče,Jeremenkova  40a,779 00 Olomouc  podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolat se může 
účastník řízení  ve lhůtě do 15 dnů ode dne,kdy mu bylo rozhodnutí  oznámeno. Odvolání se podává u 
Stavebního úřadu  Velký Týnec.O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje,Odbor 
strategického rozvoje kraje. 



Č.j. VT-1585/2021 str. 7 

 
Odvolání musí být  dle ustanovení § 82,odst.2 správního řádu podáno s potřebným počtem stejnopisů tak, 
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze 
napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Včas podané odvolání má odkladný účinek. 

 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Trnečka Jaroslav 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ELPREMONT elektromontáže s.r.o., ČSA č.p. 961, 783 53  Velká Bystřice 
Obec Velký Týnec, IDDS: uqkbams 
Obec Majetín, IDDS: pydbnbv 
Obec Krčmaň, IDDS: t4xbnvs 
ČEZ a.s., IDDS: yqkcds6 
ČEPS  a.s., IDDS: seccdqd 
GasNet s.r.o. -RWE, IDDS: rdxzhzt 
Vak Přerov, IDDS: jfyvg6t 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. VT-1585/2021 str. 8 

 
Telematika a.s. -ČD, IDDS: dgzdjrp 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodafone Czech Republic  a.s., IDDS: 29acihr 
České radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
ITSELF, IDDS: bwgyq4a 
SITEL s.r.o., IDDS: 69779z9 
TELIA CARRIER  a.s., IDDS: ubzgk9a 
OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 
  
dotčené správní úřady 
Magistrát města Olomouc, Odbor životního prostředí, IDDS: kazbzri 
Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 
Dopravní inspektorát, IDDS: 6jwhpv6 
Archeologické centrum Olomouc, IDDS: 36wm7h3 
 


		2021-06-02T17:07:32+0200
	Ing. Jaroslav Trnečka
	ur


		2021-06-03T07:20:01+0000
	Věra Kolečkářová




